ТАЕЖНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
	       25.01.2024
	п. Таежный
	№3

         О внесении изменений в Решение от 13.05.2013 №78 «Об  утверждении структуры Администрации Таежнинского сельсовета Богучанского района Красноярского края»
В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 22, 26 Устава Таежнинского сельсовета Богучанского района Красноярского края Таежнинский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в Решение от 13.05.2013 №78 «Об  утверждении структуры Администрации Таежнинского сельсовета Богучанского района Красноярского края» следующие изменения:
1.1. Дополнить структуру Администрации Таежнинского сельсовета должностью инструктора по спорту и должностью уборщика служебных помещений согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Таежнинского сельсовета.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном издании «Таежнинский вестник».

Председатель Таежнинского

сельского Совета депутатов                                                               З.К. Билалов
Глава Таежнинского сельсовета                                                 С.П. Муссобиров

	Приложение к решению
Совета депутатов Богучанского района Красноярского края

	от "25"  января 2024 № 3

	Структура Администрации Таежнинского сельсовета

	Глава Таежнинского сельсовета Богучанского района Красноярского края

	Муниципальные служащие

	Прочий персонал

	Заместитель главы

	Водитель

	Главный специалист

	Уборщик служебных помещений

	Главный специалист

	Уборщик служебных помещений

	Главный бухгалтер

	Инструктор по спорту

	Бухгалтер

	Специалист 1 категории

	Специалист 1 категории

	Специалист 2 категории